

“O‘ZTRANSGAZ” AJ AKSIYADORLARINING 2021-YIL 19-MARTDAGI NAVBATDAN TASHQARI UMUMIY YIG‘ILISHIDA QABUL QILINGAN QARORLAR

№	Ovoz berishga qo‘yilgan masalalar	Ovoz berish yakunlari					
		yoqlash		qarshi		betaraflar	
		%	soni	%	soni	%	soni
1.	Aktiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishining ish tartibini, sanoq komissiyasining miqdoriy va shaxsiy tarkibini hamda uning vakolat muddati tasdiqlash	100%	622578889	0%	0	0%	0
2.	“O‘ztransgaz” AJ hamda uning tashkiliy tuzilmasidagi barcha korxonalarini 2020 yil uchun moliyaviy xo‘jalik faoliyatini majburiy audit tekshiruvini o‘rnatilgan tartibda o‘tkazish hamda auditorlik tashkilotini belgilash, ushbu tashkilotning xizmatlariga to‘lanadigan eng ko‘p haq miqdori va u bilan shartnoma tuzish to‘g‘risida	100%	622578889	0%	0	0%	0
3.	Jamiyat tomonidan tuziladigan yirik bitimlarni ko‘rib chiqish to‘g‘risida	100%	622578889	0%	0	0%	0
Umumiy yig‘ilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning to‘liq bayoni:							
1.	Aktiyadorlarning umumiy yig‘ilishi va sanoq komissiyasini uch kishidan iborat miqdorda va bir yil muddatga quyidagi tarkibda tasdiqlash tartibi tasdiqlansin: Abdullaev J.M. - Iqtisodiy tahlil bo‘limi boshlig‘i; Ro‘ziboev A.T. – Korporativ munosabatlar va aktivlar bo‘limi etakchi mutaxassisi; Ishmuxamedov Sh.X. - Ishlab chiqarish xarajatlari va tarif siyosatini boshqarish bo‘limi boshlig‘i v.b.						
2.	2.1. “O‘ztransgaz” AJ hamda uning tashkiliy tuzilmasidagi barcha korxonalarini 2020 yil uchun moliyaviy xo‘jalik faoliyatini majburiy audit tekshiruvini o‘rnatilgan tartibda o‘tkazish hamda “HLB TASHKENT” AJ MChJ auditorlik tashkilotini belgilash, ushbu tashkilotning xizmatlariga to‘lanadigan eng ko‘p haq miqdori va u bilan shartnoma tuzish. 2.2. “O‘ztransgaz” AJ boshqaruvi “HLB TASHKENT” AJ MChJ auditorlik tashkiloti bilan qiymati 382,5 mln.so‘mga teng (QQS bilan) shartnoma tuzish, belgilangan qonunchilikka asosan o‘z vaqtida auditorlik xulosasini olish uchun barcha zarur xujjatlar bilan ta‘minlash.						
3.	3.1. “O‘ztransgaz” AJ boshqaruvi tomonidan tuziladigan yirik bitimlarni belgilangan qonunchilikka asosan ro‘yxati shakllantirilsin hamda yirik bitim tuzish to‘g‘risidagi qaror mol-mulkning qonun hujjatlariga muvofiq baholovchi tashkilot tomonidan belgilangan bozor qiymati hisobga olingan, mustaqil tashqi auditorlik tashkiloti tomonidan bitimning shartlari o‘rganilgan holda majburiy tartibda qabul qilinishi ma‘qullansin. 3.2. “O‘ztransgaz” AJga tegishli “Elektrogaz” AJ ustav fondidagi 26 foiz ulushini xususiy mulkka elektron savdolar orqali sotish maqsadida zarur xujjatlarni va shartnomalarni “O‘ztransgaz” AJ boshqaruvi tomonidan rasmiylashtirish uchun rozilik berilsin.						